250/2000 Sb., O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění

pozdějších předpisů, tuto

VEŘEJNOPRÁVNÍ sMLouvu o POSKYTNUTÍ DOTACE NA ROK 2.02.5

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Na základě této Smlouvy Poskytovatel poskytuje Příjemci dotaci ve výši 781.000,- Kč (slovy: sedm set

osmdesátjeden tisíc korun českých) - dále jen ,,Dotace".

7. Dotaci se Poskytovatel zavazuje vyplatit poukázáním na účet Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, 
a to po předložení faktur za provedené práce (v případě více faktur, bude nejdříve zaplacen finanční 
Spolupodíl Příjemce).